

پیامبر گرایی اسلام (ص):

به انسان مؤمن، رنج و درد و اندوهی نرسد، مگر آن که خداوند به آن وسیله از گناهش چشم پوشد

ابن شعبه حرّانی؛ تحف العقول

فدراسیون ووشو:

دوپینگ های اعلام شده، تأثیری در قهرمانی ها ندارد

از حدود یک سال پیش در سایت رسمی فدراسیون جهانی ووشو در دسترس عموم بوده است. عنوان «قهرمانی تاریخی» مربوط به مسابقات قهرمانی جهان سال ۲۰۱۷ و پس از آن در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۹ بوده است. سال ۲۰۱۷ مصادف با نخستین قهرمانی جهان کشورمان شد و در این رویداد، کشورمان دو ووشو محرومیت در دو ورزشکار را به محض ابلاغ فدراسیون جهانی دریافت و اعمال کرده است. ۲- حذف دو مدال یاد شده باعث کاهش رتبه ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ نشده است و جمهوری اسلامی ایران کماکان به صورت مشترک با کشور چین به عنوان قهرمانی این رقابت‌ها دست پیدا کرده است. ۳- احکام محرومیت اعلام شده



فدراسیون ووشو طی بیانیه‌ای اعلام کرده مثبت شدن دوپینگ‌ها تأثیری در قهرمانی‌های این ورزش ندارد. فدراسیون ووشو جهت شفاف‌سازی و توضیح افکار عمومی در راستای موضوع دوپینگ دو تن از ورزشکاران این رشته در جام جهانی ساندا ۲۰۱۸ چین، توضیحاتی را ارائه داده است. به گزارش طرفداری و به نقل از روابط عمومی فدراسیون ووشو،

جهانبخش علاقه ای به حضور در ترکیه ندارد سه باشگاه برتر هلند خواهان جذب علیرضا

دارد. نزدیکان علیرضا جهانبخش در گفتگو با طرفداری این موضوع را تأیید کرده‌اند. همچنین در صورتی که جدایی از برایتون انتقالی در کار باشد، جهانبخش بازگشت به هلند را ترجیح می‌دهد. علیرضا جهانبخش فرصت بازگشت به هلند را دارد چرا که هر سه باشگاه برتر هلند در پی جذب او هستند. جهانبخش با نایمن کارش را در فوتبال هلند

رسانه‌های کشور ترکیه، خبر از علاقه فرباچه به جذب علیرضا جهانبخش چه به صورت قرضی و چه دائمی دادند. خبری که در رسانه‌های کشور انگلیس بازتاب نداشته است. به گزارش طرفداری، نه باشگاه برایتون موافق انتقال علیرضا جهانبخش به ترکیه است و نه خود علیرضا چنین درخواست و علاقه‌ای

حمایت مالی از تیم فوتبال ساحلی پارس جنوبی پیگیری می‌شود



مصطفی کیانی این تیم به مقام‌های ارزشمند قهرمانی در رده‌های سنی جوانان و امید دست پیدا کرده است. اکبر فرید افزود: همچنین این قهرمانی‌ها پشتوانه بسیار خوبی برای تیم بزرگسالان و بومی شدن عمده بازیکنان تیم در سیزدهمین دوره داد: این تیم در این چند سال همواره با مشکلات مالی دست و پنجه نرم کرده و امیدواریم برای فصل پیش رو از همه ظرفیت‌ها برای حمایت مالی از تیم پارس جنوبی فراهم شود. فرید: در این زمینه حضور جمعی به‌عنوان نماینده بوشهر در مجلس را در تمرین تیم را به فال نیک گرفتند. امیدواریم این حضور ارزشمند در کنار تعامل با مسئولان استان به‌ویژه استاندار و مدیرکل ورزش و جوانان منجر به حمایت مؤثر از تیم پارس جنوبی شود. وی عنوان کرد: این تیم گرچه در فصل قبل نایب قهرمان شد ولی اکنون عزم خود را جزم کرده تا عنوان قهرمانی فصل پیش رو را کسب کند.

دانش آموزان بوشهری ۱۶ رتبه تیمی و انفرادی کشوری ورزشی کسب کردند

معاون تربیت‌بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: دانش‌آموزان این استان در سال تحصیلی گذشته ۱۶ رتبه کشوری در ۶ رشته تیمی و ۱۰ رشته انفرادی در مسابقات ورزشی کسب کردند. به گزارش ایرنا، اسد حصیری در آیین تجلیل از دانش‌آموزان مدال‌آور، مریبان، سرپرستان و مدیران موفق در سی و ششمین دوره مسابقات ورزشی بوشهری و سرپرستان و سیمین دوره مسابقات ورزشی دختران مرحله قهرمانی دانش‌آموزان استان بوشهر افزود: پارسال چهار هزار و ۵۰۰ دانش‌آموز مدارس عادی و استعدادهای درخشان (سمپاد) در ۵۰ رشته ورزشی با هم به رقابت پرداختند. وی ادامه داد: این آیین در سال‌های گذشته با شرکت دانش‌آموزان مدال‌آور، مریبان، سرپرستان، مدیران موفق مسابقات ورزشی و سفیران و مراقبین نمونه سلامت به شیوه حضوری برگزار می‌شد، که امسال به دلیل شرایط کرونایی این برنامه با تأخیر چند ماهه و به شیوه ویدئو کنفرانس و با حضور تعداد اندکی از مریبان و عوامل اجرایی برگزار شد. حصیری گفت: در مسابقات ورزشی مرحله کشوری در تابستان سال گذشته، استان بوشهر

واحد

پاچین خونین زیر تک درخت!



دستگیری عامل جنایت مسلحانه در مشهد، مشخص شد که زن مقتول ۴۰ ساله در این جنایت هولناک نقش دارد و با نوشتن یک نامه، محل دفن جسد در بیابان‌های جاده کلات را لو داده است. به گزارش مشرق، به دنبال کشف جسد دفن شده مرد ۴۰ ساله‌ای در بیابان‌های ۱۰ کیلومتری جاده مشهد - کلات، تحقیقات گسترده‌ای با دستور قاضی ویژه قتل عمد مشهد در حالی آغاز شد که سرخ‌ها به یک دست نوشته مرتبط می‌شد. در آن دست نوشته که به دست برادر مقتول رسید چنین مطرح شده بود که پسر شما را در یک درگیری کشته و در جاده فرعی بیابان‌های اطراف محور مشهد - کلات دفن کرده‌اند. همسر مقتول با دیدن این نامه که لای در حیاط منزل مادر وی گذاشته شده بود، به همراه مادرش و با تاکسی تلفنی به محل اعلام شده رفتند و جسد را در حالی پیدا کردند که قسمتی از پاها و سرمقتول بیرون بود. گروه ویژه کارآگاهان با سرپرستی سرهنگ نجفی، به خونسردی همسر مقتول در صحنه کشف جسد مشکوک شدند و در حالی که قاضی کاظم میرزایی رفتارهای غیرمتعارف زن مقتول را به سلول‌های خاکستری ذهن می‌سپرد، دستور دستگیری وی را صادر کرد و بدین ترتیب چند دقیقه

توضیحات پلیس درباره فیلم تیراندازی خونین اوباش در سعادت آباد



جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره فیلم منتشر شده از درگیری و تیراندازی خونین اوباش در منطقه سعادت‌آباد توضیحاتی ارائه کرد. به گزارش گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران پویا، سردار حمید هداوند درباره فیلم منتشرشده در فضای مجازی مبنی بر درگیری و تیراندازی در منطقه سعادت‌آباد، در این رابطه اظهار کرد: ساعت ۱۸ هفتم مرداد امسال، خبری مبنی بر درگیری مسلحانه در منطقه سعادت‌آباد به پلیس واصل شد. جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ تصریح کرد: با حضور

مأموران در محل و بررسی اولیه مشخص شد دو گروه از اراذل و اوباش با دو دستگاه خودروی سوناتا و جک مشکلی با سلاح گرم در محدوده فوق درگیر شده و اقدام به تیراندازی کردند. وی افزود: در پی درگیری مسلحانه اوباش دو نفر مصدوم شدند که اراذل یکی را با خود برده و دیگری در بیمارستان تحت درمان است. این مقام انتظامی با بیان اینکه پلیس اجازه نمی‌دهد که اراذل و اوباش امنیت و آرامش مردم را به خطر بیندازند، از شناسایی تمام عوامل دخیل در درگیری مسلحانه در منطقه سعادت‌آباد خبر داد.

دپو ۲۵ میلیارد کالای قاچاق در شیراز لو رفت



فرمانده انتظامی استان فارس از کشف یک هزار و ۱۷۸ عدد سنگ روشویی قاچاق به ارزش ۲۵ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال در شهرستان شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سردار رام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با اقدامات فنی و اطلاعاتی، از دپو تعداد زیادی سنگ روشویی قاچاق در دو انبار در شیراز مطلع شدند. وی افزود: پس از هماهنگی با مقام قضائی، مأموران به محل موردنظر اعزام و در بازرسی از آن انبارها، موفق شدند یک هزار و ۱۷۸ عدد سنگ روشویی قاچاق کشف کنند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به دستگیری یک متهم در این خصوص، اظهار کرد: کارشناسان ارزش اموال مشکوفه را، ۲۵ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند. سردار حبیبی عنوان داشت: شهروندان در صورت اطلاع از فعالیت‌های اقتصادی غیرقانونی، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا نسبت به دستگیری متهمان در کمترین زمان ممکن اقدام شود.

دستگیری سارق و کشف خودرو سرقتی در قیروکارزین

فرمانده انتظامی شهرستان قیروکارزین از کشف سواری پراید مسروقه و دستگیری سارق خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حمیدرضا صالحی‌فرد، در تشریح این خبر گفت: با دریافت خبری مبنی بر نگهداری یک دستگاه خودرو پراید مسروقه در یکی از تعمیرگاه‌های سطح شهرستان، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران سریعاً به محل موردنظر اعزام و در بررسی اولیه مطلع شدند خودرو موردنظر در ششم مردادماه سال جاری توسط سارقان از شهر شیراز به سرقت رفته است. فرمانده انتظامی قیروکارزین با بیان اینکه با انجام اقدامات اطلاعاتی و تعقیب و مراقبت، متهم شناسایی و دستگیر شد، گفت: حضور فیزیکی پلیس و گشت‌زنی هدفمند تیم‌های انتظامی در پیشگیری و همچنین کشف جرائم نقش مؤثری دارد که در این رابطه شهروندان نیز می‌توانند با تجهیز وسایل نقلیه به ابزارهای ضد سرقت، هرگونه موارد مشکوک را به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

انتقام اسیدی از جوان شیطان صفت

علاوه بر آن جوان که با اسید سوزانده، دو خلافکار هم آنجا بودند که سطحی سوخته‌اند و متورمی شدند. اما او درباره انگیزه‌اش سکوت کرد. همچنین قربانی اسیدپاشی نیز مدعی بود که با متهم پرونده اختلاف نداشته و نمی‌داند چرا این بلا را سرش آورده است. مهرداد درپور نزد ساسان غلامی، بازپرس شعبه سوم دادرسی جنایی تهران گفت: قصدم فقط انتقام بود. در یک تولیدی پوشاک کار می‌کردم. والدینم سال‌هاست از هم جدا شده‌اند. زمانی که ۱۰ ساله بودم یکی از دوستانم دوبار به من تجاوز کرد و مرا با اسید سوزاندند، کمکم کیندم. اسیدپاشی در تهران / مردم ترسیدند از سوی دیگر ساکنان یکی از خانه‌های کوچکی در حال کتک زدن پسر ۲۳ ساله‌ای بودند. یکی از همسایه‌ها به اوژانس زنگ زد و به این ترتیب با حضور امدادگران قربانی اسیدپاشی به بیمارستان منتقل شد. مأموران کلاترزی بازار هم در محل حاضر شدند که با تحقیقات اولیه معلوم شد مهرداد ۲۳ ساله که به شدت کتک خورده، عامل اسیدپاشی است. متهم بعد از بهبودی حالش اعتراف کرد

به گفته هداوند، ۶ متهم این پرونده شناسایی شده‌اند که پلیس تاکنون موفق به بازداشت سه نفر از عوامل اصلی این درگیری شده و تلاش برای دستگیری سه نفر دیگر ادامه دارد. جانشین رئیس پلیس تهران